**M**alachias aper- te z in fine omniū pphāz dicit de abiectōe isrl z vo-

catōe gentiū. Non ē mihi aut volū- tas i vobis dicit dñs exercitiū. z mun? nō suscipiā de manu vestra. Ab ortu enī solis vsq. ad occasum magnū ē nomē meū in gentib?. z i omni loco sacrificat. z offert nomi- meo oblatio munda.

**M**us verbi

domini ad israhel i manu malachie. Di-

lexi vos dicit dñs. Et dixistis. In quo dilexisti nos? Nōne frat erat e- san iacob sic dñs. z dilexi iacob e- san at odio hūi. z posui mōtes ei? i solitudinē. z hereditatē eius i dra-

cones destrui. Qd si dixerit idumea destructi sumus. sed reuertētes edi- ficabim? q destructa sunt. hęc dicit dñs exercitiū. Isti edificabūt. z ego destrua. Et vocabunt termini

ego destrua. Et vocabunt termini

orbis veniat ad iudgos.

**A**llegorice. Israel vir vel sensus cernēs dñi. vel directus eius deo. A- do diligitur. qui vult dilectōis dei in se scire rōnē. cui respondet deus. e. au- i. vitia. z iacob. i. virtutes ex vno cordis fonte. pcedere. quia ex libertate ar- bitriū in vtramq. partē vt volumus declinamus. sed priora nascitur vitia per infantia z puericia z iuuentutē. q. post sequēs etas corripit z supplātat. Maior frater byspidus. sanguinarius venatōne siluis z bestijs delectatur

lorū q. ff. vt patre dñi i vobis bñficia sentietis. v. vsq. in eternū. Et oculi vestri vide- bunt. z vos dicetis. Magnificet

dñs sup terminū isrl. Filius hono- rami in iacob sicut filios vos amare cepi. in- rat patrē z huus dñm suū. Si ergo eligite quo vocabulo me nomicit. an p. vt sim an dñs. si p. vt sum offerte honorē et pietatem pater ego sum. vbi ē honor me? z si dñs ne cōtēnatis s. z timete.

si dñs ego sum vbi ē timor me? di- xistis in quo desperimus nomē tuū. Offertis sup altare meū panē pollutū. Et dicetis. In quo pollui- mus te. In eo qd dicitis. mēsa dñi despecta ē. Si offeratis cecū ad i- molandū. nōne malū ē? Et si offera- tis claudū z languidū. nōne malū ē? Offer illud duci tuo. si placuerit ei. aut si suscepit faciē tuā dicit dñs exercitiū. Et nūc deprecamini vultū dñi vt misereat vestri. de manu em vra factū ē hoc. si quō suscipiat fa-

ctū. Et nūc deprecamini vultū dñi vt misereat vestri. de manu em vra factū ē hoc. si quō suscipiat fa-

ctū. Et nūc deprecamini vultū dñi vt misereat vestri. de manu em vra factū ē hoc. si quō suscipiat fa-

ctū. Et nūc deprecamini vultū dñi vt misereat vestri. de manu em vra factū ē hoc. si quō suscipiat fa-

ctū. Et nūc deprecamini vultū dñi vt misereat vestri. de manu em vra factū ē hoc. si quō suscipiat fa-